
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" f o t " ■ " /" /  20 "
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

V О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Гадирова Али Низамиевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
38.03.02 Менеджмент, Производственный менеджмент, как ранее отчисленного за невыполнение 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и 
зачислить в группу Э-33-18z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635

№ 000029423

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова O S

20

20

20

20

2рД^/

КОПИЯ HFPHA
Заведую!1й^^нцелярией



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" f  20 ' ^1-~
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

I/O восстановлении 
О смене фамилии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Горбань Марию Сергеевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления подготовки 
38.03.04 Государственное и муниципальное управление,Управление муниципальными образованиями , как 
ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной 
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу Э-37-16г, с полным возмещением затрат. 
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Горбань Марии Сергеевне, студентке 5 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, СМЕНИТЬ фамилию на 
Харламову Марию Сергеевну в связи с вступлением в брак 
Основание: личное заявление студента, копия свидетельства о браке, копия паспорта

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

11 " 20

„
20

„ „
20

„
20

,,
20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374 
№ 000029436

канцелярией



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" 0 " 20 № А ^ г
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

V О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зелика Артема Олеговича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки 38.03.03 
Управление персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК, как ранее отчисленного 
за невыполнение условий договора и зачислить в группу 3-35.2-19z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№ 000029242



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" Р$_ " ________ 20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: очная

О восстановлении 
О переводе с одной формы 
обучения на другую

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Костину Анну Константиновну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
38.03.03 Управление персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК, как ранее 
отчисленную за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и 
выполнению учебного плана и зачислить в группу М-33-17о, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

1. Костину Анну Константиновну, студентку 4 курса направления подготовки 38.03.03 Управление 
персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК, обучающуюся на очной форме 
обучения, с полным возмещением затрат, ПЕРЕВЕСТИ на 4 курс 7 семестр направления подготовки
38.03.03 Управление персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК, заочную 
форму обучения, с полным возмещением затрат, в группу М-33.2-17z.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

/Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИЭиУ АПК
Д̂ОИС!

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Тихонова Юлия Вячеславовна 2472635
№ 000029387



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" Р Л " - / У  20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

О восстановлении 
О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Монгуш Шончалай Вадимовну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
38.03.04 Государственное и муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями , как 
ранее отчисленную за невыполнение условий договора и зачислить в группу 3-37.1-17z, с полным 
возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2019 - 2020 учебного года студента, не полностью 
выполнившего учебный план 3 года обучения, направления подготовки 38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, условно ПЕРЕВЕСТИ на 4 год 
обучения, установить срок ликвидации академических задолженностей до 20.03.2021 г.

обучающуюся с полным возмещением затрат 

Монгуш Шончалай Вадимовна

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Исполнитель: ИЭиУ АПК зонная, Донцова Л .В
№ 000029827

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

К-м-н
Завел,'j I

уХ-РПА
х ;к <елярией

.  20_  

.  20_  

.  20_  

.  20_  

20

20



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" _______ 20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

у/О восстановлении 
О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Селемен Юлию Александровну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
38.03.01 Экономика, Финансы и бухгалтерский учет в АПК, как ранее отчисленную за невыполнение 
условий договора и зачислить в группу Э-31-17z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2019 - 2020 учебного года студента, не полностью 
выполнившего учебный план 3 года обучения, направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и 
бухгалтерский учет в АПК, условно ПЕРЕВЕСТИ на 4 год обучения, установить срок ликвидации 
академических задолженностей до 20.03.2021 г.

обучающуюся с полным возмещением затрат

Селемен Юлию Александровну

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова п и 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко и п 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова и и 20

Директор ИЭиУ АПК
подпись

З.Е. Шапорова и п 20
подпись

Исполнитель: ИЭиУ АПК зочная, Донцова JI.B
№ 000029824

КОПИЯ BF»»4 e
З а в е д у Ющ ая «;, . ^ р и е й



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

20 J O

П Р И К А З

г. Красноярск
№

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

\J  О восстановлении 
О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зараменского Александра Сергеевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления 
подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, Управление муниципальными 
образованиями, как ранее отчисленного за невыполнение условий договора , с полным возмещением затрат. 
Основание: личное заявление студента, согласие директора
2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии студента, не полностью выполнившего учебный план 
2 года обучения, направления подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, 
Управление муниципальными образованиями, условно ПЕРЕВЕСТИ на 3 год обучения,установить срок 
ликвидации академических задолженностей до 10.04.2021г.:

обучающегося с полным возмещением затрат 
Зараменского Александра Сергеевича

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

"  " 20

20

20

20

II II 20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374
№ 000029533



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" ________ 20J & P
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

\ / о  восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Воронину Наталью Дмитриевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса направления подготовки
38.03.02 Менеджмент, Производственный менеджмент в АПК, как ранее отчисленную за невыполнение 
условий договора и зачислить в группу Э-33-20г, для перевода в ОАМО ВО "Московский 
Психолого-Социальный университет"
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635

№ 000029843

КОПИЯ F r"''4 'V
Заведуют • / 1  Kei



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" 'f j f ” 20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

Jo восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бережкова Алексея Александровича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления 
подготовки 38.03.02 Менеджмент, Производственный менеджмент, как ранее отчисленного за невыполнение 
условий договора и зачислить в группу 3-33-18z, с полным возмещением затрат с ликвидацией разницы в 
учебных планах до 30.06.2021 г.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635 

№ 000029873

*опи? / Х ™
ЗаведУюШ;

чаелярией

г.



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" ' f  ' f  20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: очная

V О восстановлении
О переводе на другую образовательную программу

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Деревягина Анатолия Михайловича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления 
подготовки 09.03.03 Прикладная информатика, Прикладная информатика в АПК, как ранее отчисленного 
по собственному желанию и зачислить в группу Э-311-18о.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

'■'2. Деревягина Анатолия Михайловича, студента группы Э-311-18о, 3 курса, направления подготовки
09.03.03 Прикладная информатика, Прикладная информатика в АПК, очной формы обучения, ПЕРЕВЕСТИ 
в группу 3-34-19z, 2 курса 3 семестра, направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, Логистика в АПК, 
заочной формы обучения с полным возмещением затрат, с ликвидацией разницы в учебных планах до 
30.06.2021 г.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко 20

Начальник У О
подпись

В.Г. Крымкова 20

Директор ИЭиУ АПК
подпись

З.Е. Шапорова 20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635
№ 000029879

КО п
Заведуй

канцелярией



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" ■ ' f / >______ IQo fiP  №
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кольмана Антона Александровича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
38.03.03 Управление персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК, как ранее 
отчисленного по собственному желанию и зачислить в группу Э-35.2-18z, с полным возмещением затрат. 
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20_

, 2С

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№ 000029852 1СОПИЯ
?.аведУ



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" Л ^ " /  /  20 Л ь  № А
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

(Д) восстановлении 
О переводе на другую образовательную программу

П Р И К А З Ы В А Ю  :

1. Брагуц Ирину Тимуровну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки 38.03.03 
Управление персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК, как ранее отчисленную 
за невыполнение условий договора и зачислить в группу 3-35.1-19z, с полным возмещением затрат. 
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Брагуц Ирину Тимуровну, студентку группы Э-35.1-19г, 2 курса, направления подготовки 38.03.03 
Управление персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК, заочной формы 
обучения, ПЕРЕВЕСТИ в группу П-32-19г, 2 курса, направления подготовки 19.03.03 Продукты питания 
животного происхождения, Технология мяса и мясных продуктов, заочной формы обучения с полным 
возмещением затрат, с ликвидацией разницы в учебных планах до 31 декабря 2021 г.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20___

20

„
20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374
№ 000029878


